Data jsou aktuální na den 19-05-2024 03:43
Odkaz na produkt https://pajtech.cz/chladi-vody-teyu-cwfl-2000anw02ty-chladi-pro-laserov-plotry-p-37315.html
Chladič vody Teyu
CWFL-2000ANW02TY chladič pro
laserové plotry
Včetně DPH 68 913 Kč
Bez DPH 56 953 Kč
Dostupnost Skladem
Dostupnost na skladě 3 kus
Dodací lhůty: od 24 hodin
Katalogové číslo 41374618
Výrobce Teyu
Popis produktu
Profesionální chladič CWFL-2000ANW02TY je speciálně navržen pro aktivní chlazení trubek v laserových plotrech a
2000W ručních laserových svařovacích strojích. Je vybaven dvojitými chladicími okruhy a umožňuje současné
chlazení vláknového laseru i optiky nebo laserové pistole. Díky vynikající kvalitě konstrukce, účinnému chlazení,
snadné instalaci a údržbě je chladicí jednotka CWFL-2000ANW02TY dokonalým řešením pro ruční laserové svařovací
stroje a laserové čisticí, řezací a gravírovací stroje.
Co odlišuje tento chladič?
Duální chladicí okruh: Zajišťuje účinné chlazení vláknového laseru i optiky/laserové pistole.
Aktivní chlazení: Funguje dynamicky a poskytuje optimální teplotu pro přesný laserový svařovací stroj.
Teplotní stabilita: Přesná regulace v rozmezí 5 °C až 35 °C s přesností ±1 ℃.
Úspora místa: Kompaktní design, který šetří cenné místo na pracovišti.
Snadné přenášení: Díky svým ergonomickým rozměrům a mobilitě se snadno přesouvá mezi pracovišti.
Uživatelsky přívětivé: Jednoduchá obsluha a snadná instalace umožňují pohodlné a intuitivní používání.
|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja
Techniczna|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Model: CWFL-2000ANW02TY
Napětí: AC 1P 220-240V
Frekvence: 50 Hz
Spotřeba proudu: 0,9 ~ 8,61A
Maximální příkon: 2,24kW
generovaný v shopGold
Přesnost: ±1℃
Výkon čerpadla: 0,2 kW
Objem nádrže: 10 l
Výška zdvihu vodního sloupce: 40 M
Cirkulace vody: 2 l/min+ 15 l/min
Rozměry: 109x45x79cm (d x š x v)
Velikost balení: 115x49x106cm (D x Š x V)
Hmotnost: 89 kg
Investujte do chladiče CWFL-2000ANW02TY, abyste zajistili optimální podmínky chlazení pro váš laserový
svařovací stroj nebo laserový plotr. Teplotní stabilita, účinnost a snadnost použití - to je vše, co potřebujete pro
dokonalý provoz vašeho zařízení.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold